
 

 
  JÕHVI  VALLAVOLIKOGU 

SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU 
PROTOKOLL 

 

Jõhvis                                   15. detsembril 2020 
 

 

Koosoleku algus kell  16.00 

                    lõpp kell  17.00. 

 

Koosolekut juhatas sotsiaalkomisjoni esimees Aleksie Naumkin,  protokollis volikogu kantselei 

juhataja Maire Lumiste. 

 

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, vallavanem Jüri Konrad, abivallavanem Evelyn Danilov, 

sotsiaalteenistuse juht Galina Kreintzberg. 

 

Päevakord: 
1.Ülevaade sotsiaalvaldkonna projektidest 

2. Jõhvi Vallavolikogu istungi materjalide tutvustamine  

3. Muud küsimused  

 

1. Ettekandja: vallavalitsuse sotsiaalteenistuse juht Galina Kreintzberg. 

Kogukonnas elamise projekt 

Õue-ala on peaaegu valmis, grillmaja ja aed paigaldatud. Osa haljastustöid jääb kevadesse. 

Siseruumides värvitakse ja paigaldatakse lagesid. Ehitaja on lubanud jaanuari teiseks nädalaks valmis 

teha. 

Aleksei Naumkin: on selleks ajaks ülevaade klientidest, kes sinna elama lähevad? 

Galina Kreintzberg: nimekirja meil ei ole, taotlusi ei ole esitatud, samuti ei ole andmeid   

sotsiaalkindlustusametil, nad ei ole avaldusi menetlenud. 

Aleksei Naumkin: olen seisukohal, et kuna projekt on koos riigiga, peaks SKA suunama meile 

kliendid, kuna nad peaksid olema kõige rohkem abivajajatest teadlikud. Meie anname teada, et 

valmisolek on olemas. 

Galina Kreintzberg: SKA ootab, et algataja on kohalik omavalitsus, kui projekti vedaja.  

Korterite kohandamine 

Seoses viiruse laiaadase levikuga, jääb meil tänavu 21-st korterist 6 kohandamata. 

Kolmas etapp on menetluses, rahastamisotsust veel ei ole. 

7. detsembrist on avatud järgmine voor, jagatakse jäägid ja kehtib põhimõte  - kes ees, see mees. 

Meedia on juba kajastanud, meie ei ole veel kodulehele  infot  jõudnud panna. 

Kui kellegil on abivajajast infot, andke teada, edastage meile kontaktandmed. 

Dementsete päevakeskusest 

Aleksei Naumkin: Oleme seda teemat arendanud ja eelarvesse I etapi jaoks planeerinud 15 000 eurot. 

Galina Kreintzberg: koostöös juhendajate ja SKA ning Tartu dementsete keskuse töötajatega  oleme 

üle vaadanud ja planeerinud, milline võiks loodav kesksus välja näha. Päevakeskuse jaoks oleks vaja 

minimaalselt 120 ruutmeetrit,  arvestades kuni 10 inimest. 

Aleksei Naumin: koolitusel käidi välja idee, et oleks nii päevakeskus kui intervallteenuse pakkumine. 

Peame tegema otsuse, kas mõlemad teenused? 

Galina Kreintzberg: alustaksime siis päevahoiuga, 120 ruutmeetrile oleks väljaehituseks vaja ca 45 000 

eurot. 

Aleksei Naumkin: seda võiks planeerida siis Kaare 3 neljanda korruse väljaehitamata ossa. 

Galina Kreintzberg: sinna oleks võimalik 10-le inimesele nii päevahoid kui intervallteenus välja 

ehitada. 

Aleksei Naumkin: SKA andmetel on meil vajadus 39 inimesel. 



Jaanuaris võiks Jõhvi Teatajasse anda pöördumise, kes vajavad teenust. Siis saakisme välja töötada 

arenguplaani dementsetele teenuste pakkumiseks. 

Galina Kreintzberg: need 39 on diagnoosiga dementsed, ca 200 inimest on meil neid, kellel on 

diagnoositud vaimne võin psüühiline häire. 

Päevahoius tuleb arvestada lisaks tegevusruumidele ka puhkeruumidega. 

Aleksei Naumkin: praktika näitab, et dementsete lähisugulased vajavad abi. Alustada võib ka vähema 

arvu inimestega. 

Arthur Põld: ruumide osas  (Päikesekiir) ei oska hetkel ütelda, kui kauaks lapsed meile jäävad. 

Kohandame ruume, arendame ööpäevaringset teenust  ja välja kasvanud lastele  päevateenust.   

Viimast võiks koos hakata välja arendama.  

Samuti on tedamata, mis meie koolist saab. Õpetajad on avaldanud arvamust, et erivajadustega lapsed 

võiksidki meie ruumidesse jääda. 

Aleksei Naumkin: samas on haridusministeeriumi seisukoht, et sotsialiseerumine on vajalik. 

Arthur Põld: ka meie tegeleme igapäevaselt laste sotsialiseerumisega. 

Evelyn Danilov: lapsed on erinevad, on ka neid kellele kaasav haridus ei sobigi. 

Aleksei Naumkin: seda tuleb koos haridusministeeriumi spetsialistidega läbi arutada, kutsume nad 

kohapeale. 

Galina Kreintzberg: asekantsler Rait Kuuse rääkis, et ministeerium jagab „betooniraha”. Meie unistus 

on, et Kaare 7 suuremasse tiiba välja ehitada 47 sotsiaalkorterit eakatele. 

Aleksei Naumkin: täna on sotsiaalmaja hõivatud valla poolt pakutava eluasemeteenusega.  

Kuna pool maja on tühi, siis on mõte sinna ehitada korterid eakatele, kes iseseisvalt ei saa hakkama. 

Pakkuda neile teenust ühes kohas, lihtsam oleks ka koduteenuste osutamine. 

Andrei Luškin: Kaare 3 ja Kaare 7 teenused võiks koondada, üüriraha tuleks vallale tagasi. 

Galina Popova: sellest on räägitud palju-palju aastaid, kõik on jäänud raha taha. Kunagi on linnal 

võimalus välja osta maja Narva mnt 25 (1-toalised korterid) sama eesmärgiga, jälle polnud raha. 

Vanureid on palju ja selle probleemiga peab tegelema. 

Galina Kreintzberg: kunagised sotsiaalkorterid on  nüüd lihtsalt valla eluruumid, paiknevad linna 

erinevates osades. Liftid puuduvad. Korterite seisukorrad on väga erinevad. Kaare 7 oleks hea variant, 

hoonesse tuleks ka lift. 

Aleksei Naumkin: kas vallaavalitsus näeb eelarvesse ette raha? 

Evelyn Danilov:minu meelst ei ole selleks otstarbeks eelarvesse raha arvestatud. 

Jüri Konrad: ettepanekuid  eelarvesse on kahe lugemise vahel võimalik teha. 

Aleksei Naumkin: kui asekantsler lubas tuleval aastal raha, kas selleks on projekti vaja? Alustaksime 

siis raha eraldamiseks projekti jaoks. 

Teeme komisjoni poolt vallavalitsusele ettepaneku tegeleda projekteerimiseks rahastuse leidmisega  

(broneerida eelarvesse või taotleda projektidest). 

 

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks. 

 

Aleksei Naumkin: kodulehel puudub  teenuste nimekirjas info, et eakatele pakutakse sportimisteenust. 

Jüri Konrad: praegu on nagunii seisma pandud. Paneme info üles siis, kui piirangud on maha võetud. 

 

Aleksei Naumkin: kas vallavalitsus plaanib sotsiaalteenuste pakkujatele korraldada konkurssi. 

Sotsiaalministeerium  toetab konkursi korraldamist, see tagab, et teenus on konkurentsivõimeline. 

Omal ajal pakkusin välja teha määrusesse, mille alusel teenust osutatakse,  muudatuse, et ainult 

lapsevanema otsusest ei piisa teenuse vajalikkuse üle osutamiseks, vaja on lisaks nt Rajaleidja, lasteaia 

või kooli logopeed jm. 

 

Aleksei Naumkin: eelarves on dementsete keskusele 15 000 eurot, teadmata palju on vaja remondiks.  

Võib-olla kahe lugemise vahel pakkuda mingi summa juhuks, kui nt sotsiaalministeerium pakub raha 

projekti raames. 

Otsustame siis, et dementsete keskusega hakkame juhtumipõhiselt edasi liikuma. 



Olga Ignatovets: mina olen seisukohal, et peab tegelema ennetustööga ja abisatama peresid, pakkuma 

erinevaid toetavaid teenuseid. 

Aleksei Naumkin: määruse eelnõu „Jõhvi valla eelarvest sotsiaalhoolekandealase suunitlusega 

projektide ning tegevustoetuste taotlemise ja kasutamise kord” oli plaanis esitada detsembri volikogu 

istungile teisele lugemisele. Õigusnõunik vaatab veelkord üle ja vallavalitsus esitab uue korra 

vastuvõtmiseks volikogu jaanuari istungile.  

Kui tulevast aastast jõustub, on võimalus MTÜ-del, kes osutavad teenuseid, raha taotleda. 

 

Viktoria Hanni, Sotsiaalmaja hoolekogu esimees: miks ei saa korraldada hinnapakkumist 

projekteerimisele, siis juba eelarve koostamisel saab selle summaga arvestada. Seda on sotsiaalmaja 

hoolekogus arutatud ja protokollitud. 

 

Aleksei Naumkin: otsustasime, et vallavalitsus ise tegeleb raha leidmisega, kas arvestab raha oma 

eelarvest või taotleb fondidest. 

 

 

Informatsioon võeti teadmiseks. 

 

Komisjoni esimees tänas koosolekul osalejaid ja soovis kõigile rahulikku jõuluaega. 

 

 

 

 

Aleksei Naumkin 

juhataja       Maire Lumiste 

        protokollija 


